de dicta summa ducatorum noningentorum, prout apodixa ipsorum ducatorum centum 

quinquaginta [re]/citat valde clarum. Renuncians proinde prefatus dominus locumtenens coram 

nobis exceptioni non receptorum, non habitorum et non numeratorum ducatorum / tringentorum 

predictorum
2)

 ac spei sumere receptionis et habitionis ipsorum. In cuius rei testimonium, futuram 

memoriam et tam dicte universitatis / et hominum civitatis Regii quam regie curie et omnium 

aliorum quorum interest et interesse poterit de premissis certitudinem et cautelam ro[gatu] / dicti 

domini locumtenentis presens puplica apodixa eisdem sindicis, sindicario nomine et pro parte 

universitatis et hominum civitatis Regii, / exinde facta est, scripta et subscripta per manus mei 

predicti notarii puplici nostrum qui supra iudicis et subscriptorum testium subscripta atque / 

roborata. Scripta anno, mense, die, loco et indictione premissis. (SN) 

 Ego Albericus Ylliu de Regio qui supra iudex civitatis Regii me subscripsi. 

 Ego Iohannes de Leopardo testor. 

 Ego Petrucius Panis de Regio me subscripsi. 

 Ego Angelus Giria de Regio me subscripsi. 

 Ego Petrucius Cristianus de Regio me subscripsi. 

 Ego Antonius Sgaraglonus me subscripsi. 

 Ego Antonius Buczurgii de Regio me subscripsi. 

 Ego Nicolaus Illius de Regio me subscripsi 
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 Ego Iohannes de Prothopapa de Regio testor. 

 Ego qui supra Iohannutius Buczurgi de Regio puplicus ubilibet per totum regnum Sicilie 

regia auctoritate notarius [presentem] / apodixam puplicam scripsis et me subscripsi. 

a) 
Così A, qui e dopo. 

1) 

Si desidera.  
2) 

C., 4, 30, de non numerata pecunia, § 7; 4, 

38, de contrahenda emptione et venditione, § 9; 

D., 18, 1, de contrahenda emptione; I, 4, 13, de 

exceptionibus, § 2. 
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1422 luglio 27, nel monastero della Trinità di Gaeta. 

Re Alfonso <I> d‟Aragona presta assenso al pignoramento della terra e del castello della motta 

di San Quirillo rogato in un pubblico istrumento ed a lui presentato dall‟università e dagli uomini 

della città di Reggio. 

O r i g i n a l e : BCRC, fondo pergamene, cancelleria aragonese, n. 87 [A]. Sul r e c t o , in calce al 

documento, a sinistra: «Dominus rex mandavit mihi / Francisco Darinyo
1)

». Poco più sotto, di colore più 

scuro, la sigla «P» di «probata»
2)

. A lato, la nota di registrazione: «In comuni Neapolis .VI°.». A destra: 

«Visa est in Summaria». Nell‟angolo in basso a destra: «Vidit Inguacius
3)